
                                       Objednávka 
 

Objednávající: 

Jméno…………………………………….Příjmení…………………………………………………………… 

Bydliště…………………………………………………..PSČ……………….Tel:…………………………… 

Rodné číslo: ……………………………….                  Číslo OP:…………………………………………….. 

IČO:……………………………………..                       DIČ……………………………… 

Prohlašuje, že pacient (zvíře)…………………………………………………………………………………. 

Jméno:……………………………….....Plemeno:………………………...Pohlaví:………………………….. 

Barva………………………………...Věk:………………………………...…….Ž.hm………………………. 

Je:    A – mým majetkem             B -  jsem oprávněný rozhodovat z pověření majitele  

Následující vyplňte pouze v případě, pokud jednáte na základě pověření majitele 

Osobní údaje a podpis oprávněné osoby objednatele: 

Jméno:………………………………………Příjmení…………………………………………………………. 

Bydliště…………………………………………………………PSČ……………Tel:………………………... 

Rodné číslo:……………………………….                             Číslo OP:……………………………………… 

K závazné objednávce převozu jsem pověřen na základě……………………………........................................ 

Podpis:………………………………………………………………………….. 

Objednávající prohlašuje, že veškeré výše uvedené údaje jsou správné a pravdivé. 

V souladu se smluvními podmínkami společnosti HorseEmergency - spolek, které jsou uveřejněné na 

www.KonskaZachranka.cz, objednávající je akceptuje, závazně objednává plnění z nich, které se týká 

výše uvedeného zvířete a jeho speciální transport na KCHK VFU Brno, Palackého 1-3, 612 43 Brno, 

na Veterinární kliniku Nový dvůr 993, 538 03 Heřmanův Městec nebo do jiného zařízení 

…………………………………………………………. ……………………………….(nehodící se šktrněte) 

Objednávající prohlašuje, že je obeznámen s rizikem s přepravou spojeným, zejména s ohledem na aktuální 

stav přepravovaného zvířete. 

Přeprava je objednávána na základě: 

A-  rozhodnutí majitele/osoby pověřené  B – rozhodnutí veterinárního lékaře 

V případě rozhodnutí veterinárního lékaře vyplňte následující 

Přeprava bude uskutečněna na pokyn přítomného veterinárního lékaře: 

Titul a jméno…………………………………………………………………………………………………… 

Reg. číslo KVL…………………………………… 

Razítko a podpis veterinárního lékaře……………………………………………………………….. 

Objednávající se na základě této objednávky zavazuje uhradit částku, dle čl. 5 výše uvedených 

smluvních podmínek. 

Předběžná cena speciální přepravy zvířete je ………………………………………………………………… 

Objednávající při podpisu této objednávky složil v hotovosti zálohu částku ve výši …………………………. 

 

V……………………………………………..                                   dne……………........................................ 

 

Podpis zástupce HorseEmergency…………………………Podpis majitele/objednatele…………........... …... 


